

**Faktúra**

<b>Dodávateľ</b> IČO 36672254 IČ DPH SK2022236315 DIČ:2022236315 Oravská vodárenská spoločnosť, a.s. Bysterecká 2180 026 80 Dolný Kubín Účet:302458009/5600 Prima banka Slovensko, a.s., Žilina Reg. odd: Sa, vl.č. 10544/L Okresný súd Žilina	<b>Číslo</b> 1620120492 <b>Konšt. symbol</b> 308 <b>Zmluva/Obj. č.:</b> <b>Dodací list č.</b>
<b>Prijemca</b> Obec Zázrivá 027 05 Zázrivá  <b>Konečný prijemca</b>	<b>Odberateľ IČO</b> 00315010 <b>IČ DPH</b> SK2020561 906 Obec Zázrivá Obecný úrad v Zázrivej Stred č.409 027 05 Zázrivá
<b>Dodacie podmienky</b> <b>Spôsob dopravy</b>	<b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz <b>Dátum vystavenia</b> 19.9.2012 <b>Dátum splatnosti</b> 4.10.2012 <b>Dátum dodania tovaru/služby</b> 4.9.2012

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Suma bez DPH	Suma s DPH
Fakturuje Vám za vývoz žump vozidlom DK 875 AR MAN Feko a za rozbor a likvidáciu odpadu.						
Jazda: 104 km x 1,1618 €	104,00	1,1618	20 %	24,17	120,83	145,00
Doba manipulácie: 10 (15 min.) x 13,14	10,00	13,1448	20 %	26,29	131,45	157,74
Závozník: 6.5 hod. x 7,9002 € KP90.00.12	6,50	7,9002	20 %	10,27	51,35	61,62
Likvidácia: 11 x 52 m3 x 0,9522 € CHSK 3864 mg/l	1,00	544,6584	20 %	108,93	544,66	653,59
Rozbor KP 74.30.11	1,00	22,8700	20 %	4,57	22,87	27,44
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>						871,16
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>						<b>1045,39</b>

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	871,16	174,23	1045,39
<b>Spolu</b>	<b>871,16</b>	<b>174,23</b>	<b>1045,39</b>

Oravská vodárenská spoločnosť, a.s.  
 Bysterecká 2180, 026 80 Dolný Kubín

pečiatka, podpis

Vyhotovil: Petra Šiserová